1. Uudopmarnus o 3aka3uuke:

HanmenoBanue 3aKa3ynka
Oprann3aunoHHo-1paBoBas Gopma

Dopma coOOCTBEHHOCTH

Mecto HaxoxaeHHs (ampec), TenedoH, aapec MEKTPOHHOH MOYTHI

HawnmenoBanue GIOH)KCTHOI'O, ABTOHOMHOT'O YYPEKACHHU, TOCY1apCTBEHHOI'0, MYHUIIMIIAJIbHOT'O
YHUTApHOTO NPEANPUATHSA, HHOTO IOPHUANIECKOTO JIHIIa, KOTOPOMY NEPEAAHBI TOTHOMOYHS

TOCynapCTBEHHOTO, MyHHIIUITAJIBHOTO 3aKa34nKa

Mecro HaxoxkIeHHs (afpec), Tene(oH, aapec MEKTPOHHOI MOYTHI

Enunnna u3mMepeHus:

IVIAH-TPA®UK

3aKyIOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2023 ¢puHaHCOBBII 1o

U Ha 1J1aHoBbIi nepuox 2024 u 2025 roxos

MoanucaHo LMdpoBO NOANUCHIO:
KoHpgpaTtbeBa TaTbsAHa AHaTO/IbeBHA
[Jata: 21 CeHTA6pL 2023 1. 13:22:48
DN: E=uc_fk@roskazna.ru, S=77 Mocksa, VIHH
K0/1=7710568760, OrPH=1047797019830,

STREET="BonblLL0i1 31aTOYCTUHCKMIA Nepeynok, 4. 6, cTpoeHue
1", L=r. Mocksa, C=RU, O=Ka3HauelicTBo Poccu,
CN=KasHaueiicTBo Poccun

MHH
MYHHUIMITAJIBHOE BIO/DKETHOE OBIIEOBPA30BATEJIbHOE YUPEXJIEHWE I'OPOJJA UPKYTCKA CPEJTHAA
OBIIEOBPA3OBATEJIBHAS IIKOJIA Ne 40 KIIIT
MyHHIHATEHOE GI0KETHOE YUPEeKACHNE no OKOII®
MyHununansHas CoOCTBEHHOCT o OK®C
no OKTMO
Poccuiickas Denepauns, 664048, Upkytckas 06, Upkytek r, YJI IPOCITABCKOI'O, IOM 268, 7-3952-449016, School_40@bk.ru
MHH
KIIIT
no OKTMO
py6b no OKEU

2. Uadopmanus o 3aKynkax ToBapos, pabor, yciayr Ha 2023 ¢puHAHCOBBIN O U Ha IUIaHOBBIH eproa 2024 u 2025 romos:

Konpr

3810023717

381001001

75403

14

25701000001

383

OOBEKT 3aKynKu

TUIATEXKHU

Toap, pabora, yciayra no
O6miepoccHiickoMy KitacCH(DHKATopy

Ob6veM q)PIHaHCOBOI‘O OGCCHC‘ICHPIX, B TOM YHCJIC IIIAHUPYEMBIC

[Tnanupyemslii rox
pa3sMelICHUs U3BCLLICHUS o
Ha TIAHOBBIH Mepros
00 OCYILIECTBICHHN
3aKyIKH, HAIIPABJICHUS

TIpUrJlalieHus NIPUHATH

Wudopmarus o

y4acThe B ONpeIeIeHIN HPOBE/ICHUN
Ne U neHTHHUKALMOHHBINA KO TIPOZLYKIMH 110 BUAAM SKOHOMHECKOH MOCTaBIIMKA 00513aTeIbHOrO HaunmenoBanue yrnojiHOMO4YEHHOTO 0 :l 2““31233“;3 OE rsﬂ?ampja
- TIPOBH HUA BMCCTHOI'O KOHK nin
n/n 3aKyTKH nestenroctn OK 034-2014 (KIIEC 2008) (nozpsiaumKa, na 00IIECTBEHHOTO oprasa (yupexaeHus) POBeA AyKIHONa ypea ur
(KT HaumenoBanue nerosmuTens), TEKYIIHAA TOCIIENYIO obeysxeus e
3AKIIFOYEHHS KOHTPAKTa Bcero VI A 3aKyMKH
00BbEKTa 3aKYIIKH (hrHAHCOBBI IIHE TOJIBI
C €IMHCTBECHHBIM -
MOCTAaBUIMKOM Hroa
(TMOAPSTINKOM, Ha IEPBBIii | Ha BTOPOit
HCTIOJHHUTEIIEM) rox TOx
Kon HaumenoBanune
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
002 23338100237173810010010021 36.00.20.130 VYenyru no BojocHabxkeHne 2023 295775.93 | 295775.93 0.0 0.0 0.0 HET
1 0003600244 TPAHCIIOPTUPOBAHHIO
U pacrpe/Ie/IeHUI0
BOJIBI 10
BOJIONIPOBOJAM




002 | 23338100237173810010010022 61.10.20.110 VYenyru oneparopos Venyru cesizu 2023 39000.0 39000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
2 0006110244 CBSI3H 110
HPUCOCINHEHHIO H
HPOITYCKY TpaduKa, 3a
HCKITIOYCHHEM
ME3KIyHAPOIHOTO
Tpaduka
002 23338100237173810010010023 38.21.22.000 Venyru mo npouemy Venyru o 2023 386076.0 | 386076.0 0.0 0.0 0.0 HeT
3 0003821244 3aXOPOHEHHIO Mycopa 00paleHnIo ¢
TBEPIBIMH
KOMMYHAJIBHBIMH
OTXOJIaMH
003 23338100237173810010010032 56.29.20.120 VeIyru MKONbHBIX Venyru 2023 14680700.0 0.0 14680700.0 0.0 0.0 HET KOMUTET IT0 DKOHOMUKE 1 KOMMUTET I10 DKOHOMUKE 1
2 0005629244 CTOJIOBBIX M KYXOHb 00ILIIECTBEHHOTO CTPATET'MYECKOMY CTPATETUYECKOMY
MUTAHUS JUIS IIJIAHUPOBAHUIO IIJIAHUPOBAHUIO
00yJaronmxcst AJIMUHUCTPALIMU TOPOJIA AJIMUHUCTPALIMU 'OPOJIA
MYHHIHIAIBHBIX HNPKYTCKA NPKYTCKA
OHOUKETHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBI
X YUPEKICHHH T.
Hpkytcka, KoTOpble
BKJIIOYAIOT B ceOst
npuobpeTenue
HPOYKTOB MUTAHUS,
JIOCTaBKY
003 23338100237173810010010038 58.11.11.000 YueOunku neyarHsle | [TocraBka y4eGHHKOB 2023 2095322.9 | 2095322.9 0.0 0.0 0.0 HET
8 0005811244 00111e00pa30BaTenbHO
IO Ha3HAYCHHUS
003 23338100237173810010010039 58.11.11.000 Vyebuuku nevarnsie | ITocraBka yueGHHKOB 2023 232023.0 | 232023.0 0.0 0.0 0.0 HeT
9 0005811244 00111e00pa30BaTeIbHO
O Ha3HAYCHMUsI
002 24338100237173810010010028 38.21.22.000 Vemyru o npoyemy Vemyru no 2024 392000.0 0.0 392000.0 0.0 0.0
8 0003821244 3aXOPOHEHHIO Mycopa o0parieHHo ¢
TBEPIBIMH
KOMMYHAJIbHBIMH

oTXoJaMu




003 | 24338100237173810010010030 61.10.20.110 VYenyru oneparopos Venyru cesizu 2024 40000.0 0.0 40000.0 0.0 0.0
0 0006110244 CBSI3H 110
[PUCOCUHEHHIO 1
npornycky Tpaduka, 3a
HUCKIIFOUCHHEM
MEX/IyHapOJAHOTO
Tpaduka
003 | 24338100237173810010010033 56.29.20.120 Venyru mKombHEIX VYenyru 2024 4479700.0 0.0 0.0 4479700.0 0.0 KOMUTET I10 5KOHOMUKE 1 KOMUTET 110 SKOHOMUKE 1
3 0005629244 CTOJIOBBIX H KyXOHB 0OIIECTBEHHOTO CTPATETMYECKOMY CTPATETUYECKOMY
TUTaHUS IS ITJTAHUPOBAHUIO TIJTAHPOBAHUIO
o0ydaronmxcs AJIMUHHUCTPALIMN TOPOIA AIIMUHUCTPALIMM TOPOJJA
MYHUIUTATBHBIX NPKYTCKA NPKYTCKA
OIOIKETHBIX
00111e00pa3oBaTeIbHBI
X yIpEKACHHUH T.
HpkyTcka, KOTOphbIe
BKIJIIOYAOT B ce0st
nproOpeTeHne
MPOTYKTOB IIUTAHH,
JIOCTaBKY
003 24338100237173810010010035 35.30.11.111 DHeprust TeIuioBas, | DHeprus Teriosas, 2024 4658000.0 0.0 2278000.0 | 2380000.0 0.0
5 0003530247 OTITYIICHHAS OTITyIIEHHAs!
TEIJIOBBIMH TEIJIOBBIMH
UEKTPOLICHTPAIISIMH | 3JICKTPOLECHTPAISIMH
(T3L) (ToW)
002 | 25338100237173810010010029 38.21.22.000 VYenyru no npodemy VYenyru no 2025 407000.0 0.0 0.0 407000.0 0.0
9 0003821244 3aXOPOHEHHIO Mycopa 06paleHuo ¢
TBEPBIMU
KOMMYHAJIbHBIMH
OTXOJaMH
003 25338100237173810010010031 61.10.20.110 VYeanyru oneparopos Veiyru cBsisu 2025 42000.0 0.0 0.0 42000.0 0.0
1 0006110244 CBSI3U IO
TPUCOCANHECHUIO U
npornycky Tpaduka, 3a
HCKITIOYCHHEM
MEKIyHAPOHOTO
Tpaduka
003 | 25338100237173810010010034 35.11.10.123 DIIeKTPOSHEPrHs, DIeKTpOIHEprus, 2025 776000.0 0.0 0.0 776000.0 0.0
4 0003511247 npou3BeieHHas OJIOK- | Ipou3BeieHHas GIIOK-
CTaHUUAMH CTaHLUAMH
THIPOAIICKTPOCTAHLHM | THAPOIIEKTPOCTAHIIN
i (I'2C) i (IDC)




002

23338100237173810010010024
0000000244

3aKymnku B 2023
COOTBETCTBHH C I. 4
y. 1 cr. 93
DeziepaIbHOro 3aKOHA
Ne 44-®3

2000000.0

2000000.0

0.0

0.0

0.0

002

23338100237173810010010025
0000000000

3aKymnku B 2023
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1cr. 93
DenepanabHOTO 3aKOHA
Ne 44-®3

12170163.1

12170163.1

0.0

0.0

0.0

002

24338100237173810010010026
0000000244

3akynku B 2024
COOTBETCTBHH C II. 4
1. 1c¢1.93
DeJepaibHOro 3aKOHa,
Ne 44-03

2000000.0

0.0

2000000.0

0.0

0.0

002

24338100237173810010010027
0000000244

3aKymnku B 2024
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1cr. 93
DezepaabHOTO 3aKOHA
Ne 44-®3

2000000.0

0.0

2000000.0

0.0

0.0

003

25338100237173810010010036
0000000244

3akynku B 2025
COOTBETCTBHH C II. 4
9. 1 ct. 93
DeepanbHOroO 3aKOHA
Ne 44-03

2000000.0

0.0

0.0

2000000.0

0.0

003

25338100237173810010010037
0000000244

3aKymnku B 2025
COOTBETCTBHH C II. 5
4. 1cr. 93
DenepaabHOTO 3aKOHA
Ne 44-®3

2000000.0

0.0

0.0

2000000.0

0.0

Bcero JUIsL OCYHIECTBIICHUS 3aKYIIOK,

50693760.9
3

17218360.9
3

21390700.0

12084700.0

0.0

B TOM 4HCJIE IO KOy BHAa pacxonoB 243

1170163.1

1170163.1

0.0

0.0

0.0

B TOM 4YHCJIE 11O KOy BHJA PacxoloB 244

44089597.8
3

16048197.8
3

19112700.0

8928700.0

0.0

B TOM 4HCJIC IO KOy BHIa pacxonos 247

5434000.0

0.0

2278000.0

3156000.0

0.0
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